
Zarządzenie Nr 6/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie terminów i składów komisji do przeprowadzenia egzaminów klasyfikacyjnych        

w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza 

w Górze Kalwarii. 

 

na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 

oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762), art. 44l, art. 44zb ustawy o systemie oświaty (Dz. U.      

z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4), § 15 rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w 

szkołach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 373)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam następujące terminy egzaminów klasyfikacyjnych dla uczennicy klasy 6a: 

- 07 czerwca 2021 r.,  godzina 12.20 – język angielski, 

- 07 czerwca 2021.  godzina 14.50 – język polski, 

- 08 czerwca 2021 r., godzina 11.30 – geografia, 

- 08 czerwca 2021 r., godzina 15.45 – informatyka, 

- 09 czerwca 2021 r., godzina 12.20 – matematyka, 

- 09 czerwca 2021 r., godzina 15.45 – historia, 

- 10 czerwca 2021 r., godzina 13.40 – biologia. 

§ 2. 

W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

- p. Sylwia Rodziewicz  (język angielski) – przewodnicząca komisji, 

- p. Magdalena Tabor (język angielski) – członek komisji, 

- p. Dorota Jankowska (język polski) – przewodnicząca komisji, 

- p. Anna Chodak (język polski) – członek komisji, 

- p. Elżbieta Pośnik (przyroda/geografia) – przewodnicząca komisji, 

- p. Bożena Gromadzka (geografia) – członek komisji, 

- p. Adam Juchnikowski (informatyka) – przewodniczący komisji, 



- p. Małgorzata Lewandowska (informatyka) – członek komisji, 

- p. Mirosława Modzelewska (matematyka) – przewodnicząca komisji, 

- p. Anna Wilk (matematyka) – członek komisji, 

- p. Monika Zadrożna (historia) – przewodnicząca komisji, 

- p. Aleksandra Fedynicz-Komosa (historia) – członek komisji, 

- p. Elżbieta Pośnik (przyroda/biologia) – przewodnicząca komisji, 

- p. Magdalena Krajewska (biologia) – członek komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2021 r. 

 

Dyrektor szkoły 

/-/Robert Kornberg 

 


